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FORSLAG FRA FOSA SA TIL LØSNING PÅ INNFRIELSE AV LÅN   

 

Vedlegg:  

 

1) E-post fra FOSA SA datert 26.2.2021 

2) Saksfremlegg fra FOSA SA  

 

 

Saksframlegg: 

 

Historikken i saken fremgår av saksfremlegget fra FOSA SA, se vedlegg 2, oversendt på e-

post den 26.2.2021 (vedlegg 1). 

 

Kort oppsummert så bidro Ringebu fjellstyre i 1993, 2002 og 2007 med henholdsvis kr 

80 000, kr 50 000 og kr 100 000,- i lån til FOSA SA, totalt 230 000,- kr. Lånet fra 2007 er 

nedbetalt, og av lånene fra 1993 og 2002 er kr 39 407,- tilbakebetalt i form av fisk, slik at 

gjenværende saldo er på kr 90 593,- 

 

Fjellstyret har behandlet ulike forslag til løsninger i ulike saker de siste årene, senest i sak 

08/19, hvor følgende ble vedtatt: 

 

«Ringebu fjellstyre støtter forslag til vedtak i årsmøtesak nr 11. FOSA SA - Lån fra 

andelshaverne, der kr 80 000 settes som et nullpunkt. Videre at det settes opp et forslag til 

plan for tilbakebetaling av beløp over kr 80 000,-, fortrinnsvis i form av fisk. Dette forutsetter 

at det legges en langsiktig plan for fortsatt drift av Fossåa.»   

 

I sitt saksfremlegg skriver FOSA SA at det vil være økonomisk belastende for FOSA om 

lånene må betales tilbake, selv om FOSA har gått rundt økonomisk sett de senere årene. De 

foreslår derfor følgende løsning: 

 

«Det er ønskelig at Ringebu fjellstyre endrer vedtaket til at lånet pålydende kr 80 000,- gjøres 

om til andelsinnskudd i FOSA SA. Videre er det ønskelig at vedtaket endres når det gjelder 

forutsetning om langsiktig plan for Fossåa. Det jobbes med en løsning om fortsatt produksjon 

av settefisk i Lågenvassdraget, enten i Fossåa eller leie av anlegget på Hunderfossen. Dette 

er imidlertid en pågående sak og det vil det være i flere år fremover. En langsiktig plan for 

Fossåa kan ikke fremlegges på nåværende tidspunkt. Andelshaverne vil bli fortløpende 

oppdatert angående saksgang.» 

 

For å kunne gjennomføre dette forslaget i praksis kreves det et vedtak eller skriftlig samtykke 

fra hver enkelt andelshaver som har lånt ut penger til FOSA SA, og dette er bakgrunnen for at 

Møtested:  Lundegard 

Møtedato:  24.3.2021 

Arkiv nr.: 432.3 

Sak nr.: 17/21 

Saksbehandler: Paul Lutnæs 



FOSA SA ber alle andelshavere som dette gjelder behandler saken i sine respektive styrer før 

saken skal opp på FOSA SA sitt årsmøte 13. april 2021. 

 

 

Saksbehandlers merknader: 

 

Saken om etterbetaling av lån gitt til FOSA SA har pågått over flere år, og det er ønskelig for 

alle parter å få avsluttet saken. I lys av FOSA SA sin opplysning om at det vil være 

økonomisk belastende om lånene må betales tilbake, fremstår løsningen om å gjøre lånet om 

til andelsinnskudd som en akseptabel løsning.  

 

På bakgrunn av FOSA sin forklaring rundt arbeidet med å finne en løsning for fortsatt 

produksjon av settefisk i Lågenvassdraget, vil det ikke være hensiktsmessig å holde fast på en 

forutsetning i fjellstyrets vedtak om at det skal legges en langsiktig plan for fortsatt drift av 

Fossåa.   

 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Ringebu fjellstyre støtter forslaget fra FOSA SA om at lån gjøres om til andelsinnskudd i 

FOSA SA pålydende kr 80 000,- og at resten av gjelden (kr 10 593,-) slettes.  

 

 

Møtebehandling: 

 

Erik S. Winther foreslo følgende tillegg til vedtaket: Fjellstyret delegerer fullmakt til 

styreleder og daglig leder til å stemme for endring av vedtektene i FOSA. 

 

 

 

Vedtak: 

 

Ringebu fjellstyre støtter forslaget fra FOSA SA om at lån gjøres om til andelsinnskudd i 

FOSA SA pålydende kr 80 000,- og at resten av gjelden (kr 10 593,-) slettes. Fjellstyret 

delegerer fullmakt til styreleder og daglig leder til å stemme for endring av vedtektene i 

FOSA. 

 

 

Enstemmig vedtatt som foreslått 

 

 

Kopi: Gudbrandsdal Revisjon AS 


